UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /GM- STC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 319/QĐ-UBND ngày 28/2/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kế hoạch thực hiện năm 2025 của dự

án Làng Hòa bình Việt Nam – Hàn Quốc (KVPVP) tại tỉnh Quảng Ngãi, trên cơ

sở Quyết định số 549/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi

phê duyệt Đề án sắp xếp, tổ chức lại cở sở y tế theo mô hình tổ chức chính

quyền địa phương, Sở Tài chính tổ chức cuộc họp nhằm trao đổi một số nội

dung liên quan đến công tác triển khai thực hiện xây dựng 11 Trạm y tế (phòng

khám) thuộc Dự án Làng Hòa bình Việt Nam - Hàn Quốc (KVPVP) tại tỉnh

Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Sở Tài chính, Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Y tế, Xây dựng;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã/phường: Đình Cương, Thiện Tín, Phước

Giang, Thọ Phong, Bình Sơn, Sơn Linh, Sơn Kỳ, Trà Câu, Đức Phổ, Sa Huỳnh;

- Đại diện lãnh đạo Trạm y tế: Phổ Văn, Phổ Minh, Phổ Thạnh, Hành

Minh, Hành Thịnh, Hành Thiện, Hành Nhân, Tịnh Thọ, Sơn Linh, Sơn Ba và

Thị trấn Châu Ổ;

- Thành viên Ban quản lý dự án Làng Hòa bình Việt Nam - Hàn Quốc

(KVPVP) tại tỉnh Quảng Ngãi.

2. Nội dung:

Trao đổi, thảo luận và thống nhất một số nội dung liên quan việc triển

khai thực hiện xây dựng 11 Trạm y tế xã (phòng khám) tại 11 xã /phường (cũ):

Phổ Văn, Phổ Minh, Phổ Thạnh, Hành Minh, Hành Thịnh, Hành Thiện, Hành

Nhân, Tịnh Thọ, Sơn Linh, Sơn Ba và Thị trấn Châu Ổ.

3. Thời gian: Vào lúc  8h00 , ngày 15 tháng 7 năm 2025.

4. Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Tài chính (Số 110, đường Lê Trung

Đình, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

 2

Trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp tham dự đúng thành phần, thời

gian quy định./.

 Nơi nhận:
- Như TP tham dự;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Đức Thạnh

		2025-07-11T15:14:10+0700

		2025-07-11T15:17:29+0700

		2025-07-11T15:17:29+0700

		2025-07-11T15:17:29+0700